Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 557 от 25 декабря 2024 года

Присутствовали:

–Арутюнян Ануш Ашотовна – юрист ООО «Стройцентр+»;

–Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

–Бантыш Михаил Юрьевич – генеральный директор ООО «Объединенные Медиа Технологии»;

–Годованец Виктор Леонидович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

–Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

 …..

Повестка дня:

1. О приостановлении права деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ЧИСТЫЙ РУС»

ИНН 5027242581.

2. О назначении ответственного за приостановление права деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «ЧИСТЫЙ РУС» ИНН 5027242581 и подписание всех связанных с этим

документов.

…..

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

В связи с несоблюдением требований членства в СРО, не представлением документов для плановой

проверки, предлагаю приостановить право деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР»:

– ООО «ЧИСТЫЙ РУС» ИНН 5027242581,

с 25.12.2024 года сроком на 30 календарных дней (до 23.01.2025 года).

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: приостановить право деятельности члену СРО «ССК «ТАШИР» ООО «ЧИСТЫЙ РУС»

ИНН 5027242581 с 25.12.2024 года сроком на 30 календарных дней (до 23.01.2025 года).

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

Предлагаю назначить ответственным за приостановление права деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «ЧИСТЫЙ РУС» ИНН 5027242581 и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: назначить ответственным за приостановление права деятельности члену СРО «ССК

«ТАШИР» ООО «ЧИСТЫЙ РУС» ИНН 5027242581 и подписание всех связанных с этим документов

Генерального директора – Воробьева Артема Александровича.

….

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.